
 

                                                                        

                                                              REPUBLIKA E SHQIPERISE 

                                                                       BASHKIA BELSH 

ADRESA: BELSH, ELBASAN                                                  bashkiabelsh@hotmail.com 

_____________________________________________________________________ 

Nr.       Prot.                                                      Belsh me  26 .07.2016  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Autoriteti Kontraktor:  Bashkia Belsh  

Lloji i procedures se prokurimit:  Kerkese per propozim me sistem elektronik. 

Objekti i prokurimit: “Blerje konteniere pastrimi „  

Fondi limit: 2 153 060 (dy milion e njeqind e pesedhjete e tre mije e gjashtedhjete) leke pa tvsh. 

Burimi i financimit: : Nga buxheti i bashkise ( miratuar me vendim keshilli ) 

Për:   BOLT  shpk me Nipt K91517011V me perfaqesues ligjor z .Bardhyl Beqiri dhe seli ne Tirane. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Furnizim me 91cope konteniere sipas specifikimeve teknike  qe gjenden ne 
DST 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 14.07.2016 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne kete procedure prokurimi keta ofertues me vlerat perkatese te  
ofruara: 

1. BOLT shpk me vlere oferte 2 002 000 (dy milion e dy mije)leke pa tvsh. 

2.SARK shpk me vlere oferte 1 911 000 ( nje milion e nenteqind e njembedhjete e nje mije)leke pa 

tvsh. 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
SARK shpk me nipt K52531415H me administrator z.Arben Kajolli dhe me seli ne Fier, 
Perkatesisht per arsyet e meposhtme:    

mailto:bashkiabelsh@hotmail.com


Operatori ekonomik nuk i ploteson dokumentacionin e kerkuar nga Autoriteti kontraktor ne 
DST,dokumentacioni i paraqitur nuk eshte I plote dhe I sakte. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: Bolt shpk me Nipt K91517011V me 

perfaqesues ligjor z .Bardhyl Beqiri dhe seli ne Tirane,me oferte me vlere oferte 2 002 000 (dy milion e 

dy mije)leke pa tvsh, eshte identifikuar si oferte e suksesshme . 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Belsh   ,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 5 diteve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,  do te vijohet  ,  siç 
parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 , I ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  18.07.2016 

Ankesa: jo nuk ka patur  

                                                          Titullari i autoritetit kontraktor 

ARIF TAFANI  


